
1 

 

 

 V Říčanech dne 21.10.2019 

 Reg. č.: vz-574/19 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 3 k veřejné zakázce „Externí cyklokoordinátoři 8 

páteřních cyklotras Středočeského kraje “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

1. Ad Požadavky na kvalifikaci. V ZD je mj. uvedeno, že kvalifikaci (základní, 

profesní) je možno doložit formou čestného prohlášení.  

Rozumím správně, že není třeba dokládat kopie výpisu z TR, potvrzení o 

bezdlužnosti, výpis z OR či ŽR apod., ale toto vše je možné nahradit čestným 

prohlášením (bud společným pro základní i profesní kvalifikaci, nebo za každou 

část odděleně)? Podobným způsobem jsem dokládal kvalifikaci pro předchozí 

zakázku pro Středočeský kraj. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ano, účastník chápe správně, že dle ustanovení § 53 odst. 4 zákona ve 

zjednodušeném podlimitním řízení platí, že doklady o kvalifikaci předkládají 

Dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením a 

to v souladu se Zadávací dokumentací bod. 7.5.1. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

2. Ad Technická kvalifikace. Zde podobný případ. Stačí doložit pouze čestným 

prohlášením referenční zakázku s předepsanými údaji, a to bez osvědčení 

objednatele, nebo je toto osvědčení bezpodmínečně požadované? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Ano, účastník chápe správně, že dle ustanovení § 53 odst. 4 zákona ve 

zjednodušeném podlimitním řízení platí, že doklady o kvalifikaci předkládají 

Dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením a 

to v souladu se Zadávací dokumentací bod. 7.5.1. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

3. Ad Podání nabídky. Dle ZD se nabídky podávají pouze elektronicky 

prostřednictvím EZAK. Z minulosti, kdy jsem podával nabídku na předchozí 

zakázku, jsem registrován v EZAK, ovšem bez elektronického podpisu či 

jakéhokoli ověření, které je v ZD uvedeno. Bude moje nabídka přijata a 

akceptována? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

Pro podání nabídek je nutná registrace v elektronickém nástroji E-ZAK, 

přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na stránkách 

provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/ a https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/manual.html. 

 

Veškeré technické požadavky pro podání nabídky přes systém E-ZAK jsou 

popsány na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. V případě, že by se 

vyskytly problémy s podáním nabídky, může se Dodavatel obrátit na technickou 

podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719. Zadavatel upozorňuje, že nenese 

odpovědnost za technické podmínky na straně Dodavatele 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

http://www.ezak.cz/
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system

		2019-10-21T14:08:07+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




